

Ellesen ApS
Trehøjevej 52, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 41 26 36 44

Årsrapport

26. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Andreas Overgaard Ellesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. marts - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellesen ApS Trehøjevej 52 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 41 26 36 44
	Stiftet: 26. marts 2020
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 26. marts 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Asbjørn Sandberg Ellesen, Direktør Anders Sandberg Ellesen, Direktør Andreas Overgaard Ellesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af serviceopgaver indenfor jord og beton og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.484 Det ordinære resultat efter skat udgør 230.353. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	418.484
1 Personaleomkostninger	-111.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.676
Driftsresultat	299.429
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.015
Resultat før skat	296.414
Skat af årets resultat	-66.061
Årets resultat	230.353
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	230.353
Disponeret i alt	230.353

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	429.185
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.434</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>478.434</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.550
Andre tilgodehavender	20.247
Periodeafgrænsningsposter	61.950
Tilgodehavender i alt	<u>112.747</u>
Likvide beholdninger	<u>93.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.007</u>
Aktiver i alt	<u>684.441</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.001
6 Overført resultat	230.353
Egenkapital i alt	<u>270.354</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	14.889
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.889</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.577
Selskabsskat	51.172
Anden gæld	113.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.198
Gældsforpligtelser i alt	<u>399.198</u>
 Passiver i alt	<u>684.441</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	26/3 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	110.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>
	<u>111.379</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.015</u>
	<u>3.015</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>431.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>431.500</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.315</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.315</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>429.185</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>53.610</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>53.610</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.361</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-5.361</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>48.249</u>

Noter

	31/12 2020
5. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	1.000
Kostpris 31. december 2020	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.000
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	230.353
	230.353
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 225 t.kr.	